del valor, contenidas en el Certificado Provisional Correspondiente a favor del 

Señor: BARRAK A A ALASFOUR, de nacionalidad Kuwait con numero de 

Pasaporte No. 002434126. 

2.- El señor: BILAL MUSTAFA KHADER AGHA, de nacionalidad Jordania, 

con numero de cédula de identidad Extranjera 1092526187-7, transfiere 

TRESCIENTAS DIECINUEVE (319) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas y pagadas el 25% 

del valor, contenidas en el Certificado Provisional Correspondiente a favor del 

Señor: ABDULMIHSEN B A A ALASFOUR, de nacionalidad Kuwait con